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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 TTEEACP

2 -EAASSUR CAPTÉE H4 26 26 26 H3 - ÉPACTE

3 LIUTGES CAUSERAS 4H 72 98 70 4E - EUSCARAS

4 LU+ISOTS GAÎTÉS 5G 24 122 22 5F - GLAISE

5 LO+RAFLE TISSU 10F 20 142 19 10C - OUTILS

6 N?EEOJG FLORÉAL 11A 74 216 28 3L - LOFA

7 G+VPCEQE JO(U)RNÉE D8 42 258 31 J1 - (A)JOUTÉE

8 CGQ+WIRE PÉVÉ E5 27 285 26 K9 - CÉGEP

9 -UGNLATT RÉCIF A7 30 315 30 A11 - FIGER

10 GLNT+IOI TAU F6 24 339 24 F6 - TAT

11 O+UOQRHA LISTING O2 24 363 21 O4 - SOLING

12 AOQRU+DI HO N6 28 391 28 7C - HAVA

13 NHEDYEN DÉROQUAI 13C 100 491 70 14C - DÉROQUAI

14 DN+ZXAAE HYÈNE B5 45 536 41 12J - HYDNE

15 ADN+BERA AXEZ 12I 57 593 50 K8 - AXEZ

16 DN+TKIUW ARABE A1 35 628 35 A1 - BANDA

17 DIKNT+?R WU M7 43 671 41 K11 - KET

18 DIRT+IFU (F)UNK H12 58 729 52 15A - KID(S)

19 DIU+BVEN RÉTIF K11 33 762 31 K11 - FÉTU

20 BNU+LOMO VIDEZ L8 33 795 32 L8 - VINEZ

21 LNO+SLMD BOUM 3I 28 823 28 3I - BOOM

DOMS 15A 36 859 33 15A - DOLS

4 TISSU, E 1. n.m. 2. adj. Tissé, au sens figuré.
5 FLORÉAL, S n.m. Mois du calendrier républicain.
7 PÉVÉ n.m. Fam. Procès-verbal.
9 TAU, S n.m. Phys. Tauon (particule). - Lettre grecque.
10 LISTING n.m. Inf. Sortie sur imprimante.
12 DÉROQUER v. 10. Aux échecs, empêcher (l'adversaire) de déplacer en même temps le roi et la tour.
16 WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
17 FUNK [feunk] n.m. et adj. Musique de rock issue du funky.
18 RÉTIF, IVE adj. Récalcitrant.
21 DOM [d-on] n.m. Titre honorifique.


